v článku 5. NÁJOMNÉ A SÚVISIACE PLATBY bod 5.1. zmluvy, kde sa doterajšie celé jeho 

znenie vypúšťa a nahrádza sa novým textom takto: 

„5.1. Nájomné za užívanie predmetu nájmu bolo zmluvnými stranami s účinnosťou od 01.01.2026 

dohodnuté vo výške 58.184,64 EUR (slovom: päťdesiatosemtisícstoosemdesiatštyri eur a 

šesťdesiatštyri centov)/rok trvania nájmu, čo predstavuje sumu 4.848,72 EUR (slovom: 

štyritisícosemstoštyridsaťosem eur a sedemdesiatdva centov)/mesiac trvania nájmu. Výška 

nájomného za užívanie jednotlivých miestností je určená nasledovne: 

a) nájomné za miestnosti č.: 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 412, 413, 414 

Nájomné za m²/mesiac 12,00 EUR